ecclesia nativitatis S. Johannis baptistae, 191, B. S. Johannis baptistae supra Jordanem, 202 A. S. Jacobi in Jerusalem, 103. Apostolorum Joannis et Jacobi, 227. S. Lazari in Bethania, 213 b. S. Mariae Magdalenae in Bethania, 213 A. S. Marci in Alexandria, 130 A. S. Marci in Venetiis, 216 b. S. Sabbae abbatis, 237 A. B. C. S. Georii, ubi captus fuit, 250 A, ubi occisus fuit, 84 B. S. Georii in Babylonia nova, 92 A. Sanctae Catharinae virginis cum multis capellis et indulgentiis in Sinai, 57 a. b. Ecclesia XL martyrum in Sinai, 51 a. b. S. Sophiae in Nicosia, 153 b. S. Sophiae in Constantinopoli maxima, 177 b.

ecclesiarum multitudo in campo Parentino, 205 a. b; in Venetiis, 216 a. ecclesiis orientalibus male provisum est, 157 b.

eccleipsis lunae fuit quadam nocte, in qua Sarraceni superstitionibus vacabant, 90 b.

aedificia parva habuerunt sancti et antiqui, 60 a, aedificia sumtuosa Christianorum scandalizant infideles plurimum, 222 a.

Aedificator primus domorum ubi fuerit? 60 a.

Aedituus, Edituus, ecclesiae beatae Virginis, Sarracenus, qualis? 143 A. Efesus s. Ephesus civitas, 165 a.

Effraim, mons, 90 A.

Effkair, mansio XVIII peregrinorum in deserto, 53 a.

Effrem, civitas, ad quam confugit Dominus, 144.

Efrata, civitas, quae est Bethlehem, 176 A. B.

Ege, maris insula Egeontis gigantis, 166 b.

Egaeum mare, nomen hoc unde sortitum sit? 195 a.

Egyptus, regio celeberrima, describitur, 136 a, ab antiquis excessivis laudibus effertur, et nimis antiqua, sapiens et populosa praedicatur, 136 a. b. c. duplex, 136 b, numquam habet pluvias vel nives, 118 a. Et tamen est terra fertilissima, 121 b. Nec coelum nec Deum attendit, sed solum Nilum, 109 b. Aegyptus et terra sancta olim condependebant, quomodo? 122 a. Olim deorum nutrix, 137 a. b. Olim sanctorum alitrix, 139 b. c, humani generis genetrix, 136 a. b. Olim philosophorum doctrix, 110 b. c. d.

Egypti aspectus qualis sit? 74 a. Status tres excellentissimi, 141 b. Doctores illuminatissimi, 140 a. b et 138 a. b. Monachi perfectissimi, 130 b, equi optimi, 84 a. Rex Calipha iniquissimus destruxit sepulchrum Domini in Jerusalem, 168 A.

Egyptii ab Ape et Iside docti fuerunt in multis, 74 b et 90 a. Super omnes gentes stolidi fuerunt in deorum cultu, 69 a. b et 137 a. b. c. d.

Egyptus refugium deorum, 137 b.

Egyptii, homines sunt effoeminati, 111 a, etiam moderni a nullo sacerdote telonia exigunt, 145 a.

- Egyptiaci dies, quomodo quaerantur? 138 a.
 Ego sum resurrectio et vita, dixit Jesus, ubi? 213 A.
 elemosynae sunt cottidie transmittendae in Hierosolymam fidelibus ibi morantibus, . . . non sunt schismaticis et haereticis communicandae, 61 a. b. Ex indignatione datae prosunt, 144 A.
 elemosynarii largissimi sunt monachi ordinis S. Benedicti, 209 a. b.
 elephas, bestia magna, 38 A.
 Elysii campi horribiles, 35 b.
 Elizabeth Zachariae, ubi salutata sit? 189 B. C.
 Ellespontus, maris districtus, 42 A et 160 b.
 Elchingense monasterium per omnia tale est, qualiter describitur, 209 a. b.
 Elchingensibus monachis hoc confectum evagatorium FFF, 2 B.
 Elphat, mansio XVII peregrinorum in deserto, 52 a.
 Elphogoya mansio X peregrinorum in deserto, 38 b.
 Elphahallo, Calinus minor, ductor peregrinorum per desertum, probissimus-que Sarracenus, 222 A. B, a peregrinis tristis recessit, 85 a.
 emanatio omnium aquarum mundi ex oceano, 42 A. Jordanis ex duobus fontibus, 199 A, aquarum Siloë dissimilis, 160 A. B. Nili 117 a.
 Emanuel, orator eminentissimus, 178 a.
 Emaus, quae dicitur Nicopolis, castellum olim, nunc villa est, 90 B.
 Emauntis visitatio, 152 A.
 Emdros, lapidis species, 113 B.
 Emea suscitatur per b. Petrum 85 A.
 emere aquam omnem saepe coacti fuerunt peregrini, 228 a.
 emere volebat quidam Sarracenus aliquos peregrinos, 87 a.
 emuntur ligna et omnia alia Cairi ad librae mensuram, 81 b.
 emtio et venditio detestabilis fuit in ecclesia S. sepulchri, 216 A.
 emta fuerunt fratribus Minoribus loca, quae possident in terra S. 290 B.
 emtitii homines miserrimi, 132 a. b. Emtitii servi multi sunt in Venetiis, 220 a.
 Engaddi, mons latibulorum David, 246 B, mons quidam Cypri, 150 a.
 enorme crimen commissum fuit in ecclesia Bethlehemitana, propter quod terra sancta fuit perdita, 18 A. B.
 Ennon, vallis maledica, cujus omnia nomina horrorem important, 150 et 233 A.
 Eolus, ventorum deus, et ejus insulae Eoliae dicuntur, 190 b.
 Epidaurus, civitas, 13 A et 195 b.
 Epimenides, poeta Cretensium, 168 a.
 Epimetheus, pater simiarum, 137 a.
 epistola FFF, ad fratres conventus Ulmensis, 1.
 epistolarum bajultrices sunt columbae in oriente, 172, A. 95 et 135 b.
 epitaphium Machometi Turci magni, quale sit? 196 a.
 epulonis divitis domus, 127 B.
 equus Machometi Albaroth, 35 b. Nili, pessima bestia est, 121 a.
 equus Alexandri Magni, Bucephalus, 220 a.